
 

13149/16 COR 1  nva/EB 1 
 DG G LIMITE LT 
 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2016 m. lapkričio 15 d. 
(OR. en) 
 
 
13149/16 
COR 1 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 47 
ECOFIN 892 

 

 

  

  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLO PROJEKTAS1 
Dalykas: 2016 m. spalio 11 d. Liuksemburge įvykęs Europos Sąjungos Tarybos 

(ekonomikos ir finansų reikalai) 
3488-as posėdis 

  

Dok. 13149/16 INIT 3 puslapyje 3 punkto pastraipa turėtų būti išdėstyta taip: 

Ministrai buvo informuoti apie dabartinę padėtį ir pasikeitė nuomonėmis dėl to, ar įtraukti 

sukčiavimą pridėtinės vertės mokesčiu į FIA direktyvos taikymo sritį siekiant padėti TVR tarybai 

pasiekti pažangos derybose dėl šio klausimo su Europos Parlamentu. Dauguma ministrų pareiškė 

esą atviri kompromisui, tačiau tam tikromis sąlygomis, tarp kurių, visų pirma, apribojimas taikyti 

direktyvą tik svarbiausiems tarpvalstybinio sukčiavimo pridėtinės vertės mokesčiu atvejams. Keli 

ministrai pareiškė esą prieš tokį įtraukimą, tuo tarpu kiti siūlė sukčiavimą pridėtinės vertės 

mokesčiu įtraukti ne į FIA direktyvos, o į Europos prokuratūros reglamento (EPPO reglamento) 

taikymo sritį. Kai kurie ministrai taip pat paminėjo pasiūlymą dėl teisėkūros procedūra 

priimamo akto dėl bendrojo atvirkštinio apmokestinimo mechanizmo. Komisija užtikrino 

juos, kad pateiks pasiūlymą dėl teisėkūros procedūra priimamo akto iki 2016 m. pabaigos. 

Baigdama pirmininkaujanti valstybė narė pareiškė, kad ji informuos TVR tarybą apie šio 

pasikeitimo nuomonėmis rezultatus. 

 

                                                 
1 Informacija apie teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymą Taryboje, apie kitus viešo 

svarstymo Taryboje atvejus ir viešus debatus pateikiama šio protokolo 1 papildyme. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE


